
 

Jezus przyszedł na ziemię po to, by obdarzyć nas prawdziwym 

szczęściem, które pochodzi od Boga. Tylko Bóg może nam dać 

szczęście. Kiedy stajemy przy ołtarzu, poznajemy tajemnicę Bożego 

szczęścia, które zostało bezinteresownie dane każdemu z nas.  

Niech ta dzisiejsza Eucharystia uwrażliwi nasze serca na potrzeby 

innych, abyśmy potrafili dawać szczęście innym, stając się w ten sposób 

miłosiernymi samarytanam.  

 

1. Dziś przypada kolejna lipcowa niedziela. W czasie wakacji i urlopów nie zapominajmy  

o świętowaniu dnia Pańskiego. Niech na trasach wakacyjnych wędrówek nie zabraknie świątyń.  

W każdej z nich na spotkanie z nami czeka Zbawiciel – Jezus Chrystus. Pamiętajmy, aby nasze 

zachowanie w czasie ich zwiedzania było nacechowane powagą i należną czcią dla Boga obecnego  

w Najświętszym Sakramencie. Pamiętajmy o godnym stroju, o ciszy i choćby krótkiej modlitwie 

uwielbienia. 

2. W środę, 16 lipca, przypada wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel. Góra Karmel ze 

Starego Testamentu kojarzy nam się z obroną wiary w Jedynego Boga przez proroka Eliasza,  

w średniowieczu stała się miejscem powstania zakonu karmelitańskiego. Z tym dniem i z karmelitańską 

rodziną zakonną wiąże się również tradycja noszenia szkaplerza i związane z nim obietnice Matki 

Bożej. Niech będzie on znakiem, że chcemy naśladować Maryję w Jej zawierzeniu Bogu i Jego słowu. 

3. Od przyszłej niedzieli, tj. od 20 do 26 lipca obchodzimy 26 Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa 
pod hasłem: „Z nadzieją niesiemy Chrystusa na krańce świata”. W tych dniach w „Akcji św. 
Krzysztof  - 1 grosz za 1 km”, pochylamy się nad potrzebami polskich misjonarzy i misjonarek  
i wspieramy ich w zakupie środków transportu. To apel misyjny, kierowany szczególnie do 
wszystkich kierowców i użytkowników dróg i ich rodzin, aby podziękować za Boże 
błogosławieństwo i opiekę w podróżach; za bezpiecznie przejechane kilometry i ofiarować swój dar 
na pojazdy dla misjonarzy. Błogosławieństwo kierowców, podróżujących i pojazdów mechanicznych 
po każdej Mszy św. Dobrowolne ofiary na powyższy cel  będzie można złożyć przy wyjściu  
z kościoła oraz przy poświęceniu pojazdów. 

4. We wtorek  22 lipca, przypada święto Świętej Marii Magdaleny, patronki dobrej przemiany. 
Magdalena, wierna uczennica Chrystusa, była przy Jego śmierci i pierwsza ujrzała Go po 
zmartwychwstaniu wczesnym rankiem dnia paschalnego (Mk 16,9). Zyskała tytuł apostołki 
Apostołów, ponieważ to ona pierwsza zaniosła im radosną wieść o zmartwychwstaniu Pana. Sumę 
Odpustową w Kaplicy w Żabińcu będziemy celebrować w niedzielę 20 lipca o godz. 13.00. 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

5. W ubiegłą niedzielę informowaliśmy o Dożynkach oraz Pikniku Parafialnym, który odbędzie się  
30 sierpnia br., oraz że w dzisiejszą niedzielę będzie można wesprzeć Organizatorów Pikniku 
dobrowolnymi ofiarami. Ofiary można składać do skarbony przy ostatniej ławce. 
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